PREFEITURA DE FRANCA
          Secretaria de Administração e Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO N° 01/2024

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO DE CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna pública  a decisão dos  recursos
contra  o  Edital  de  Divulgação  de  Classificação  Provisória  publicado em  20  de  março de  2024,  do
Processo Seletivo n° 01/2024, conforme segue:

1. Foram deferidos os seguintes recursos:

Candidato Resultado

BRUNA CRISTINA SANTOS BRANQUINHO DEFERIDO PARCIALMENTE

BRUNO MINÉ CINTRA DEFERIDO

ELLEN DIAS SILVA DEFERIDO

ROSELAINE APARECIDA XAVIER MACHADO DEFERIDO

2. Todos os demais recursos foram indeferidos.

Franca, 27 de março de 2024.

 Comissão Organizadora